[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
17.12.2024

              пгт. Березовка

                             48 – 350Р
Об утверждении Соглашений о передаче полномочий органов местного самоуправления Березовского муниципального района органам местного самоуправления сельских советов Березовского муниципального района по организации электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в границах поселений соответствующих сельских советов муниципального района

На основании части 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Березовского района, Березовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Утвердить Соглашение о передаче полномочий Березовского муниципального района Бархатовскому сельскому совету по вопросам организации электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в границах поселений Бархатовского сельского совета Березовского района согласно приложению № 1.

2. Утвердить Соглашение о передаче полномочий Березовского муниципального района Вознесенскому сельскому совету по вопросам организации электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в границах поселений Вознесенского сельского совета Березовского района согласно приложению № 2.

3. Утвердить Соглашение о передаче полномочий Березовского муниципального района Есаульскому сельскому совету по вопросам организации электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в границах поселений Есаульского сельского совета Березовского района согласно приложению № 3.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку
и информационной политике Березовского районного Совета депутатов.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования
в газете «Пригород».

Глава

Председатель Березовского

Березовского района

районного Совета депутатов

Е.В. Мамедова

В.И. Ананьева
Березовский районный Совет депутатов сообщает, что с приложением Решения можно ознакомиться  на официальном сайте Березовского муниципального района berezovskij-mo-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.